



Desctiption: Not specified
Ingredients: Ingredients: raisins 99.5%, sunflower oil.

Allergens: SO2.
May contain traces of peanuts, other
nuts, and sesame

Packaging detail

Product Number	
150901010010050990	
EAN of Unit	EAN of Carton
8594002072025	8594002077327
Units in Carton	Cartons per Layer
50	12
Layers per Pallet	Units per Pallet
5	3000
Pallet Height	Carton Type
97.5cm	Printed SRP (Shelf Ready Packaging)

Nutritional values

Energy kj	1252.0 kj
Energy kcal	299.0 kcal
Fats	0.5 g
- of which saturated fatty acids	0.1 g
Carbohydrates	79.2 g
- of which sugars	59.2 g
Proteins	3.1 g
Salt	0.0 g